
lnvest 

~ps ln ves t 

čeps 
Dodatek č. 3 

Smlouvy o dílo č. 2170001182 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů , (dále jen „občanský zákoník'') 

název akce: 

V417/817 - zdvojení vedení (01C.0249' 
Hluková studie 

Zdravolni uslav se sidler 
Dorueeno : 18.03 .2021 
ZU/05923/2021 
l is ty: 1 p rilohv • 

mezi smluvními stranami 
Objednatel: 11111111111 I I 
Název: 

Sídlo: 
Zápis v OR: 

Zastoupen: 

Banka 

Číslo účtu : 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 

Název: 

Sídlo: 

Zápis v OR: 

Zastoupen: 

Banka 

Číslo účtu : 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen „zhotovitel") 

ČEPS lnvest, a.s. 
zusoes 14838b3 

Praha 10 - Michle, Elektrárenská 774/2, PSČ 101 52 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 16164. 

, vedoucím oddělení Obchod 

Komerční banka, a.s. 

43 -6910330217/0100 

24670111 

CZ24670111 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Ostrava - Moravská Ostrava, Partyzánské náměstí 2633/7 PSČ 
702 00 

Státní příspěvková organizace, zřízená ze zákona, nezapsaná v 
OR 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

česká národní banka 

3235761/071 O 

71009396 

CZ71009396 

(společně též jako „smluvní strany") 

ČEPS lnvest, a.s., Elektrárenská 77412, 101 52 Praha 10, CO: 24670111 , DIC: CZ2467011 1 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164. www cepsinvest cz 



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 21 70001182 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2170001182 
ze dne 15. 05. 2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 7. 2019 a Dodatku č . 2 ze dne 
28. 5. 2020 na akci ,,V417/817 - zdvojení vedení", ve kterém dochází k posunu 
termínu plnění u   na nový termín ke dni . 

Důvodem k posunu termínu jsou okolnosti způsobené nejistým vývojem ohledně 
vládních protiepidemických opatření v souvislosti s pandemií COVID-19, kdy na 
základě sdělení příslušného zástupce MŽP, konkrétně příslušné OVSS VII v Brně , 
není umožněno konání veřejného projednání fyzicky, a to až do odvolání, kdy se takto 
mohou zákonné lhůty v rámci procesu EIA protáhnout až o několik měsíců . 

Dodatkem č. 3 se upravují články smlouvy následovně: 

1) Článek 3. ,,Cena díla a způsob úhrady", bod 3.1 se upravuje takto: 

Nové znění bodu 3.1 smlouvy článku 3. Cena díla a způsob úhrady: 

3.1 Cena díla, stanovená dle nabídky zhotovitele ze dne 30. 04. 2019 
a Dodatku č. 1, 2 a Dodatku č . 3, činí: 

111 000 Kč, 

(slovy: jedno sto tisíc jedenáct tisíc korun českých) 

(dále jen „cena díla") 

Z toho: 

REKAPITULACE CENY 

Cena celkem 111 000,- Kč 

ČEPS lnvest, a.s .. Elektrárenská 77412, 101 52 Praha 10, tel.:  ICO: 24670111, DIC: CZ24670111 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164. www ceosinyc11 cz 

2/3 



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 2170001 182 

2) Článek 4. ,,Doba a místo plnění", bod 4.1 se upravuje takto: 

Nové znění bodu 4.1 smlouvy článku 4. Doba a místo plnění : 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do  s možností 
předčasného plnění. 

Jednotlivé milníky: 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 . Ostatní Ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 05. 
2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 7. 2019 a Dodatku č. 2 ze dne 28. 5. 
2020 a Dodatkem č. 1, 2 a 3 zůstávají v platnosti beze změny. 

2.2. Účinnost tohoto Dodatku č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněnými osobami. Smluvní strany se zpětnou účinností tohoto dodatku 
vyjadřují jeho souhlas a jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. ve zněn í pozdějších předpisů 

2.3. Objednatel prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností , že zhotovitel 
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen uveřejnit Dodatek č. 3 v registru smluv a dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen zpřístupnit či 
poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

2.4. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí zhotovitel. 

2.5. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z něhož jeden stejnopis 
obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel. 

Za objednatele Za zhotovitele 

V Praze, dne 26.02.2021 

vedoucí oddělení Obchod 

1 a o3. 2021 
V Ostravě, dne .... .. ... .. . 

ČEPS lnvest , a.s., Elektrárenská 77412, 101 52 Praha 10, tel. :  IČO: 24670111 , DIČ: CZ24670111 
společnost je zapsána v obchodním rejstfiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164, www.cepsinvest cz 

3/3 



- - • 

>< 

CE 




